
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до видатків бюджету Саратської селищної  

територіальної громади на 2023 рік 

 

Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, підпункту 1 

пункту «а» частини 1 статті 28, статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року №18 «Про затвердження 

Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету», пункту 3 рішення Саратської селищної ради від 21 грудня 2022 року 

№1048-УІІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік» зі 

змінами, розглянувши лист Кулевчанської  сільської ради від 27.07.2023 року № 02-

07/23/657, Управління освіти, сім`ї, молоді та спорту від 31.07.2023 року № 08-19/269, 

Саратської селищної ради від 31.07.2023 року № 07-28/1999 виконавчий комітет 

Саратської селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до доходної частини бюджету Саратської селищної територіальної 

громади на 2023 рік у частині міжбюджетних трансфертів шляхом: 

- збільшення по загальному фонду інші субвенції з місцевого бюджету (код 

41053900)  +10500 грн.. 

2. Внести зміни до видаткової частини бюджету Саратської селищної 

територіальної громади на 2023 рік шляхом:  

- зменшення видатків споживання по загальному фонду Управління освіти, сім`ї, 

молоді та спорту за КПКВК 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 51 000,0 грн.; 

- збільшення видатків розвитку по спеціальному фонду Управління освіти, сім`ї, 

молоді та спорту за КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» + 51 000,0 грн.; 

- зменшення видатків споживання по загальному фонду Управління освіти, сім`ї, 

молоді та спорту за КПКВК 0611151«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» - 10 000,0 грн.; 

- збільшення видатків розвитку по спеціальному фонду Управління освіти, сім`ї, 

молоді та спорту за КПКВК 0611151«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» + 10 000,0 грн.; 

- збільшення видатків споживання по загальному фонду Саратської селищної ради 

за КПКВК 0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я» + 10 500,0 грн.; 

- збільшення видатків споживання по загальному фонду Саратської селищної ради 

за КПКВК 0117693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» + 32000,0 грн.; 



- зменшення видатків розвитку по спеціальному фонду Саратської селищної ради за 

КПКВК 0117693 «Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю» - 32000,0 грн.; 

- зменшення видатків споживання по загальному фонду Саратської селищної ради  

за КПКВК 0118240 «Заходи та роботи з територіальної допомоги» - 100 000,0 грн.; 

- збільшення видатків розвитку по спеціальному фонду Саратської селищної ради за 

КПКВК 0118240 «Заходи та роботи з територіальної допомоги» + 100 000,0 грн. 

3. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради забезпечити внесення 

відповідних змін до розпису доходної та видаткової частини загального та спеціального 

фонду бюджету Саратської селищної територіальної громадина 2023 рік та врахувати їх 

при підготовці проекту змін до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року №1048-УІІІ 

«Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Райчеву 

В.Д. 

 

 

 

Селищний голова            В.Д.Райчева 

 

 

03 серпня 2023 року  

 

№ 657 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РІШЕННЯ

